
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-30T11:21:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0957651

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/04/2022    T:11:21:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

A17FB442-FBF2-4176-BD74-B89F57020C47

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

08

000000001

Id. Comprobante Fiscal

938821

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220429

Caja: 003 Num.Tra:   100

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

14111704 PZA1.00 38.97HIGIENICO PETALO ULTRA RESISTENTE 500 HD                                                                                                                                                                38.97H87 0.00 16 %6.23 0 % 0.00

50131800 PZA0.97 104.60QUESO OAXACA DON OAXACA MINI 1-1 (1 KG)                                                                                                                                                                 101.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.52 39.40SALCHICHA PAVO PREMIUM SAN ANTONIO 1-1 K                                                                                                                                                                99.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

47131810 PZA1.00 28.71EFICAZ LIMON ENERG 12-750 ML (LAVAT LIQ)                                                                                                                                                                28.71H87 0.00 16 %4.59 0 % 0.00

50192400 PZA1.00 10.20GELATINA D GARI ROMPOPE LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                  10.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA1.00 8.53SERVILLETA VOGUE 48/100 PZ                                                                                                                                                                              8.53H87 0.00 16 %1.37 0 % 0.00

acdPULk62++WqQ5feMwQ2zOAt4YKBQGF/oPpg4qkNsXH/tysm/0rywr3QyRQ68V/M5fT2Q8QghMGZ5yNaFXZ2QI1aLJqSaqGHYAQ7B4IvtnwjXOffC+xE5eJ04v/DY0I2RtEV1AJ/PNIM

QfBJOnJ6HRBLb7bp5WWNU9rZavddJs6TpQUiULIf94lUmzIOSJScrED7VsPrIxCzZPoPZunR1cj3GAeLFASe4TI/aw5V5Jwv2QCotPNLZ7TXWDSYebLXiTWQDlwZryLOt/0HXMGZu6/0r

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|938821|2022-04-30T11:21:51|08|00001000000510477834|287.87|MXN|300.06|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|G03|14111704|2002006|1.000000|H87|PZA|HIGIENI
CO PETALO ULTRA RESISTENTE 500 HD|38.97|38.97|38.97|002|Tasa|0.160000|6.23|50131800|01805125|0.975000|H87|PZA|QUESO OAXACA DON OAXACA MINI 1-1  (1  KG)|104.60|101.98|101.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|0222007|2.525000|H87|PZA|SALCHI
CHA PAVO PREMIUM SAN ANTONIO 1-1 K|39.40|99.48|99.49|002|Tasa|0.000000|0.00|47131810|0305210|1.000000|H87|PZA|EFICAZ LIMON ENERG 12-750 ML  (LAVAT  LIQ)|28.71|28.71|28.71|002|Tasa|0.160000|4.59|50192400|9800126|1.000000|H87|PZA|GELATINA  D
GARI ROMPOPE LECHE 50-120GR|10.20|10.20|10.20|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002027|1.000000|H87|PZA|SERVILLETA VOGUE 48/100 PZ|8.53|8.53|8.53|002|Tasa|0.160000|1.37|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|12.19|12.19||

pFuiM6a+Qow206Ef57rWJziBW3SEGIWwNfg0Y3X9IXEm7QCVQygqbAPM8ocvjGL8LdO+vdiqI/iPVjYzmqxGL156vQPsu87LALXSbzJEY66FK//6UcTqlStgSZifIHJUEhEOB7tMlbmM8pS

NeGJ+LrZpzw8OeZPaOe23eVbQal8HbRA7WOqlH0sfwsAU/I+HaxQFg2o+GmLLWn+nxzcaxvd7ad3B/1Sph6M0u60o+YFe2JopeqGV93lGJh2y98L9vr694a4g5+f4PIzKPXJ3CEZUCLn//c

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|A17FB442-FBF2-4176-BD74-B89F57020C47|2022-04-30T11:21:54||acdPULk62++WqQ5feMwQ2zOAt4YKBQGF/oPpg4qkNsXH/tysm/0rywr3QyRQ68V/M5fT2Q8QghMGZ5yNaFXZ2QI1aLJqS

aqGHYAQ7B4IvtnwjXOffC+xE5eJ04v/DY0I2RtEV1AJ/PNIMQfBJOnJ6HRBLb7bp5WWNU9rZavddJs6TpQUiULIf94lUmzIOSJScrED7VsPrIxCzZPoPZunR1cj3GAeLFASe4TI/aw5V5Jwv2QCotPNLZ

TOTAL $

IVA  $

***TRESCIENTOS PESOS 06/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

7.506PARTIDAS ARTICULOS

300.06

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

287.88

For Pago: 08                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

VALES DE DESPENSA                       

0.00

12.19

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


